MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
•f,

F.5':ado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4-1.148/2022

Em 12 de setembro de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 4.332/2021, de autoria do vereador MÁRCIO

GLAUBER VICENTE DE OLIVEIRA, referente à possibilidade de instalação de toldo ou

cobertura na entrada de acesso à E. M. Lions Club Ocian, a Secretaria Municipal de

Educação (Seduc) informou que seu Departamento de Obras de Educação conversou

com a direção da unidade escolar, ocasião em que a direção demonstrou interesse na

idéia de implantação de uma cobertura.

Portanto, o Departamento de Obras de Educação da Seduc afirmou que fará

os estudos necessários para avaliar a viabilidade do atendimento.

Atenciosamente,

ESMERALDO V4CENJ£ DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande ♦ www.praiagrande.sp.gov.br